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ת"פ 33840/10/21 – מדינת ישראל נגד יוסף אסנקאו,
בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"פ 33840-10-21 מדינת ישראל נ' אסנקאו(עציר)
תיק חיצוני: 696932/2021

לפני כבוד השופט אמיר טובי, שופט בכיר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
יוסף אסנקאו,   (עציר) הנאשם

החלטה

במהלך הדיון שהתקיים בפניי ביום 3.11.2021 התחוור כי הוגשה חוות דעת פסיכיאטרית בעניינו של הנאשם במסגרת
הליכי המעצר. הואיל וחוות דעת זו לא הוגשה לתיק שבפניי, הוריתי לב"כ המאשימה להמציאה תוך 7 ימים לתיק. בגדר
אותה החלטה נקבע עוד כי "על מנת לאפשר למאשימה לפנות לפסיכיאטר המחוזי ולבחון את חוות דעתו, אני קובע

בפניי דיון נוסף..."

ב"כ הנאשם הגיש בקשה להבהרת אותה החלטה, באופן שיחייב את המאשימה להבהיר את הטעמים בשלן היא מבקשת
גם במקביל  ותשלח  בכתב  תעשה  לפסיכיאטר  פניה  כל  כי  לה  ולהורות  המחוזי  לפסיכיאטר  הבהרה  שאלות  להפנות 
להגנה. עוד עתר ב"כ הנאשם לאסור על המאשימה לשוחח עם הפסיכיאטר המחוזי או מי מטעמו וליתן לו זכות דומה

להפנות שאלות הבהרה מטעמו לפסיכיאטר המחוזי.

בתגובה שהגישה ציינה המאשימה כי טרם העבירה שאלות הבהרה לפסיכיאטר המחוזי וכי בכל מקרה בטרם תעשה כן
היא תבקש את רשותו של בית המשפט לכך בצירוף השאלות המבוקשות והנימוקים לכך.

דומה כי די בתגובת המאשימה על מנת להפיס את דעתו של ב"כ הנאשם. יחד עם זאת, ולמען הסר כל ספק מובהר
כי ככל שמבקשת המאשימה להפנות שאלות הבהרה לפסיכיאטר המחוזי, עליה לפנות בבקשה מתאימה לבית בזאת 
ההגנה שתבקש  ככל  לכך.  והנימוקים  המתבקשות  השאלות  את  תפרט  ובה  שכנגד,  לצד  יועבר  שהעתקה  המשפט, 
להפנות שאלות הבהרה מטעמה לפסיכיאטר המחוזי, תפעל בדרך דומה. ברי כי אל למי מהצדדים לפנות בעל פה או

לשוחח עם הפסיכיאטר המחוזי או מי מטעמו על אודות חוות דעתו.

הפסיכיאטרית הדעת  חוות  לכותב  להורות  בקשה  המאשימה  הגישה  הסנגור,  מטעם  ההבהרה  בקשת  הגשת  לאחר 
להעביר לידה את החומרים עליהם הסתמך בהכנת חוות דעתו וכן את תיק העבודה, וזאת לצורך גיבוש עמדתה ושקילת

שאלות הבהרה ככל שהדבר יידרש.
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בתגובה לבקשה זו, הפנה ב"כ הנאשם לעמדה אותה הביע בבקשת ההברה שהוגשה מטעמו.

לה שמתיר  באופן  המאשימה  לבקשת  חלקית  נעתר  אני  לגביה,  ההגנה  ותגובת  המאשימה  בקשת  את  שבחנתי  לאחר 
דעתו. חוות  עריכת  בעת  הסתמך  עליהם  החומרים  רשימת  את  מידיו  לקבל  בבקשה  בכתב  המחוזי  לפסיכיאטר  לפנות 
בשלב זה איני מתיר העברת בקשה לקבלת תיק העבודה וככל שהמאשימה עומדת על קבלתו תתכבד נא ותנמק את

בקשתה באופן מפורט.

ניתנה היום, י"ג כסלו תשפ"ב, 17 נובמבר 2021, בהעדר
הצדדים.
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